
 
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ДНОВСКОГО РАЙОНА 

 
РЕШЕНИЕ 

 
 
от 26.09.2023 г. № 71 
(принято на 11-й внеочередной 
 сессии Собрания депутатов района 
 седьмого созыва) 
               г. Дно 

 
О перспективах развития сферы  
здравоохранения на территории  
Дновского района в 2023-2024 годах 
 

Заслушав и обсудив информацию И.о. главного врача ГБУЗ 
«Порховская межрайонная больница» И.В. Ивановой «О перспективах 
развития сферы здравоохранения на территории Дновского района в 2023-
2024 годах», Собрание депутатов района РЕШИЛО: 

 
Информацию о перспективах развития сферы здравоохранения на 

территории Дновского района в 2023-2024 годах принять к сведению. 
 
 
Председатель Собрания 
депутатов района                     А.Н. Волков 
 




